

Skanderby Holding ApS

Fabrikvej 11, 8260 Viby J

CVR-nr. 10 14 64 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Michael Tromborg Skanderby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skanderby Holding ApS Fabrikvej 11 8260 Viby J
	CVR-nr.: 10 14 64 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Tromborg Skanderby, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Skanderby A/S, Aarhus Aarhus Hostel A/S, Aarhus
Associeret virksomhed	Svane og Lührs ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.041 t.kr. mod 2.806 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.256	-16.223
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.384.946	2.826.834
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	238.210	0
Andre finansielle indtægter	132.665	38.132
Nedskrivning af finansielle aktiver	-691.570	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107.709	-48.719
Resultat før skat	949.286	2.800.024
2 Skat af årets resultat	91.918	5.959
Årets resultat	1.041.204	2.805.983
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.225.132	968.274
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	1.729.709
Disponeret fra overført resultat	-294.528	0
Disponeret i alt	1.041.204	2.805.983

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.292.588	10.164.456
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	18.125
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.321.770	1.518.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.614.358</u>	<u>11.701.141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.614.358</u>	<u>11.701.141</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.467.308	765.444
Tilgodehavende selskabsskat	1.766.176	338.334
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	399.762	782.650
Tilgodehavender i alt	<u>3.633.246</u>	<u>1.886.428</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.768.988	0
Værdipapirer i alt	<u>1.768.988</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	231.422	2.229.511
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.633.656</u>	<u>4.115.939</u>
Aktiver i alt	<u>18.248.014</u>	<u>15.817.080</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.856.403	4.631.271
4 Overført resultat	8.554.918	8.849.446
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>14.646.921</u>	<u>13.713.717</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	810	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.435.338	1.941.464
Anden gæld	159.945	156.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.601.093</u>	<u>2.103.363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.601.093</u>	<u>2.103.363</u>
Passiver i alt	<u>18.248.014</u>	<u>15.817.080</u>
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.375	45.733
Andre finansielle omkostninger	<u>33.334</u>	<u>2.986</u>
	<u>107.709</u>	<u>48.719</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-91.940	-5.983
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>24</u>
	<u>-91.918</u>	<u>-5.959</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	3.533.185	3.533.185		
Afgang i årets løb	-97.000	0		
Kostpris 31. december 2019	3.436.185	3.533.185		
Opskrivninger 1. januar 2019	6.631.271	5.004.437		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.385.261	2.826.834		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-160.129	0		
Udbytte	-2.000.000	-1.200.000		
Opskrivninger 31. december 2019	5.856.403	6.631.271		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.292.588	10.164.456		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Skanderby A/S	Aarhus	100 %		
Aarhus Hostel A/S	Aarhus	100 %		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	Foreslået
	kapital	nettoopskriv-	resultat	udbytte for
		ning efter den		regnskabsåret
		indre værdis		
		metode		
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.631.271	8.849.446	108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.225.132	-294.528	110.600
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000
Egenkapital 31. december 2019	125.000	5.856.403	8.554.918	110.600
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
